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tians omni legum et Turis auxilio per quod posset contra
predicta venire. et specialiter consuetudini Baroli qua ca-
vetur quod pena apposita in contractu non tenet (sic) et
iuri dicenti generalem renuntiationem non valere efe. In
cuius rei testimonium facta sunt duo consimilia puplica
Instrumenta ete. presens ad Cautelam dicti domini Episcopi
et aliud ad cautelam dicti Rogerii. Quod scripsi ego pre-
dictus magister Spina puplicus Baroli notarius qui pre-
dictis rogatus Interfui et meo signo consueto signavi.

N. B, — (¢ il segno del notaio, ma mancano le firme del giudice e
dei testi.

N. 99. A. D. 1300 (3 ottobre, Indiz. XIll).

Provenienza Cattedrale. (Olim 8. Chiara).
Data di luogo Barletta,

Rogatario Angelus de Flore not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,47 !/,, larg.0,28. Ii bucata nel
capo,

Scrittura Gotica, shiadita e macchiata in qualche punto.

Contenuto Ysabella, f. qd. Lotherii de Malta, relicta quondam Ni-

colai prisoneiri, barolitana, vendette a Robertus Ma-
mionus, anche di Barletta, e alla moglie Cétula, una sua
casa orreata cum platea ex parte occidentis, posta in
pictagio S. Stefani, al prezzo di once 20 d’oro. Il detto
prezzo di 20 once Roberto ’avea ricavato dalla ven-
dita di oggetti dotali della moglie Citula e cioé: da
una Guarnacia, da un Mantellum, da una lorlanda de
auro, da una infrisatura de pernis et smaltis de auro.
Isabella poi consegnd a Roberto 1'istrumento di com-
pra fatta da Giovauni de Salpis e Angela moglie di
costui e si obbligod al contratto sotto pena di once 6
di oro.
Bibliografia Inedita.

+ Anno ab Incarnacione domini nostri iesu christi Mil-
lesimo Trecentesimo Regnante domino nostro Karolo se-
cundo efe. Regnorum suorum anno quinto (sic) decimo.
Mense Octubris die tercio eiusdem. terciedecime Indictionis
apud Barolum. Ego Ysabella f. qd. Lotherii de Malta, relicta
quondam Nicolai prisoneiri barolitani civis. Coram Iohanne